κριθῶσιν: 92
κυινοὶ διαλλακταί: 67
λύττρον ἀντὶ πολλῶν: 355
μᾶλλον δε: 344
μεγίστη παρ' ἀνθρώποις πίστις: 165
μιάσματα κόσμου: 87
μικρὸν ποίμνιον: 16 216
μόνον: 61
μόρφωσιν τῆς γνωσεως: 448
μυωπάζων: 65
μώλωπι αὐτοῦ: 289
νόθοι: 155
ὄρεξις μετὰ λόγον: 86
ὄφθαλμος τῆς ψυχῆς: 241
ὀρθοποδεῖν: 324
ὀφθαλμος τῆς ψυχῆς: 444
ὁ ἀντικείμενος: 41
ὁ ἀρχιερεὺς: 36
ὁ κατέχων: 60 60
ὅτι βασιλείαν ὀνομάζομεν: 54
οὗτος τὰς ἁμαρτίας ἡμῶν φέρει καὶ περὶ ἡμῶν ὀδυνᾶται: 278
πᾶν σέβασμα: 55
πέμψει αὐτοῖς ὁ Θεός: 92
παιδάγωγος εἰς Χριστόν: 207
πανήγυρις: 16
παρέδωκεν: 389 389
παρέδωκεν αὐτὸν ταῖς ἁμαρτιαῖς: 341
παρέδωκατε: 389
πέρας ἀντιλογίας: 165
περιφερόμενοι: 23
πολυμερῶς: 141
πολυποικίλος σοφία: 243
πολυτρόπως: 141
πρόθυμοι: 24
σημεῖα: 73
σκύβαλα: 251
στήκετε: 132

συμμόρφους τῆς εἰκόνης: 411
σωτῆρ: 346
τὸ θέλειν καὶ τὸ ἐνεργεῖν: 196
τῇ ἀκόῃ ἡμῶν: 205
τὰ ἐχόμενα τῆς σωτηρίας: 446
τα μεν οὐ πιστευσούσιν οἱ νεοὶ ἀλλὰ λεγούσι: 447
τὰ αὐτῶν πᾶσιν ἡδέα φιλοτέκνοις: 156
τεθλιμμένη ἡ ὁδὸς: 324
τὴν γενεὰν αὐτοῦ τίς διηγῆσεται: 364
τίνες ἀποστήσονται: 31
τὸ κατέχον: 54 60
τὸ κέρασ ἀμαρτωλῶ: 35
τὸ πρόσωπον αὐτοῦ: 264
τοῦ Σεβαστοῦ: 43
τοῦ γαρ καὶ γένος ἐσμὲν: 409
ὑπερ Χριστοῦ: 428
φιλονεικίαις ἀνεφλέγοντο: 68
ὡς παιδίον: 234

Index of Latin Words and Phrases

- foelix : 393
Abi in coelum, mi frater, et dic, miserere nostri.: 67
Alter Deus in terra: 47
Amores animi sequuntur humores corporis: 322
Analogum per se positum, stat pro suo significato famosiori: 159
Apud Deum et Papam sufficit pro ratlone voluntas: 62
Beata Maria, salva omnes qui te glorificant: 107
Bone Christiane, haec nihil ad te: 112
Bonum: 171
Bonum non est nisi ex integro: 317
Carentia remedii: 90
Cathedram habet in coelis qui corda docet: 223
Cathedratica potestate praesidere: 41
Chirographa tua tibi injiciebat, Domine.: 174
Coguntur esse mali, ne viles habeantur: 242
Confitetur se esse apostatam, sed beatum et sanctum, qui fidem Diabolo datam non servavit.: 192
Crassa negligentia dolus est: 90
Culpa: 308
Cur non et mihi quoque torquem donas, et hujus ordinis equitem creas?: 293
Delectatus est Dominus: 388
Dii magna curant, parva negligunt: 148
Distinque tempora, et exis bonus theologus: 207
Dixit apostolus, imperium esse de medio tollendum, non prorsus delendum.: 61
Domine, cur ita facis?: 45
Domine, errare per me potui, redire non potui: 313
Dulcius ex ipso fonte: 118
Dum omnia mirabiliter fecit, auferret quod misericorditer fecit: 246
Ecclesia nunquam magis passa est quam sub nomine ecclesiae.: 329
Fac me, Domine, gustare per amorem quod gusto per cognitionem: 87
Factum infectum fieri nequit.: 308
Familiaris morbo: 263
Fecit ut in eum incurrerent peccata nostra.: 342
Figmenta mendacium hominum, portenta fallacium spirituum: 80
Germania sacra restaurata: 67
Ideo credo quia est impossibile: 241

Illi si reviviscerent: 85
Imagini Christi latria debetur: 108
Jesu! Maria!: 107
Lapidibus nos invadit inimicum vulgus: 292
Latronum in Cruce Significatio: 501
Laus Deo et Virgini Deiparae: 107
Licet: 70
Monstra te esse matrem: 107
Nec ullo jure humano ligari potest: 62
Neglectus remedii: 90
Nihil in hoc Christo est nisi profusa liberalitas misericordiae, et remissionis peccatorum:
498
Nolentes audire quod auditum damnare non possunt: 242
Nomina sunt a notioribus: 185
Non est dubium, religio nulla est ubi cujusque simulachrum est.: 108
Non lapidem sed Jovem in lapide: 107
Non licet: 70
Num liceret Papae absque causa principi bellum inferre?: 70
Num tali principi sua defensione fas sit eum invadere?: 70
O crux, ave! spes unica hoc passionis tempore, auge piis justitiam reisque dona veniam: 108
Oblatus quia ipse voluit: 355
Occurrere fecit in eum: 342
Omnia Romae venalia: 37 57
Omnia dicta tanti existimantur quantus est ipse qui dixit, nec tam dictionis vim respiciunt
quam dictatoris dignitatem: 210
Partem ei dabo, ut cum robustis partiatur praedam: 480
Perdam Babylonem: 70
Perit dum parit: 410
Quam suave mihi subito factum est carere suavitatibus nugarum!: 272
Qui facit Deos divosque Deo major est.: 48
Quid prodest: 452
Quo pacto non faceret, cum in templo adorare cogeretur Jovem potius Catonem quam?: 126
Rejectio: 90
Rex superbiae prope adest: 63
Seminatum est venenum in ecclesia: 258
Sentiebam te esse magnum aliquem qui potes exaudire et subvenire nos; et rogabam te
parvus, non parvo affectu, ne in schola vapularem: 209
Solutus omni lege humana: 62

Speciosus prae filiis hominum, obscuratur pro filiis hominum: 246
Suo jure nos inimicum vulgus invadit lapidibus et incendiis: 280
Taedet gaudere sine te, delectat contristari pro te: 252
Tanquam aliquem magnum: 226
Te Deum: 107
Te ipsum, Domine, da, quod peto, Domine, da te ipsum: 252
Thes. II: 51
Traduxit in eum: 342
Tu es Petrus: 31
Velle suum cuique est, nec voto vivitur uno: 313
Vellent, sed nolunt: 253
Verum est bonum intellectus: 22
Vicariam vim Spiritus Sancti: 45
Vir bonus nisi quod Christianus: 210
Viscera patent per vulnera: 295
Viscera patent per vulnera.: 312
Visus est flere saepe, ridere nunquam: 267
aliquem magnum: 211
amor benevolentiae: 431
amor placentiae: 431
animal sequax: 318
auctor peccati: 92
breves: 131
caput ecclesiae: 44
causa fidei: 229
conditio sine qua non: 229
consummatum est: 268
contemptio remedii: 90
crassa negligentia dolus est: 105
culpa, macula, reatus, poena: 308
cultum latriae: 108
de omni scibili: 454
desiderium unionis: 162
dictamen intellectus: 444
effectivè et formaliter: 462
electorum corda semper ad se sollicite pudeant: 112
et sacerdotum exercitus ei praeparatur: 63
exigitur poena: 355

extra ordinem: 242
faciendi peccatum non peccatum: 46
fidenter dico: 63
filii sub ira: 288
honestum, jucundum: 171
in cathedra: 47
in conspectum Dei: 170
in esse cognito: 13
in esse rei: 13
in fieri: 60
in foro externo: 35
in manu Dei: 170
in medio latronum, tanquam latronum maximus: 291
inane nomen: 61
inter cognoscibilia: 443
inter ubera et vulnera: 107
invito Deo: 359
jure postliminio: 40
justitia fidejussoria: 467
laesae majestatis: 54
leves: 131
lex remedians: 153
lucifugae scripturarum Dei: 70
macula: 308
mandamus animam diabolo: 293
minimum quod sic: 263
mira: 80
miracula: 80
mundus credentium: 348
nihil: 147
nihil magnum: 147
nihil videt prosperum: 420
non obstante: 106
notitia per visum, et notitia per gustum: 87
novum jus dominii et imperii: 152
optimum maximum: 48
pari reverentia et pietatis affectu: 143
pars offensa: 333

per fidem: 462
poena: 308
poena damni et sensus: 424
pontifex maximus: 45
potestate regiminis: 41
praeludia: 207
prefectus est quem putas mortuum: 17
primum mobile: 445
pro mora finis: 54
propter fidem: 462
puteus inexhaustus: 38
quam suave mihi subito factum est carere suavitatibus nugarum!: 254
quasi leprosum: 278
quasi somniantes: 495
qui se dat in viam: 459
quia humilis sum: 247
quia potens: 247
quoad nos: 28
quod agit tota scriptura, ut credamus in Deum.: 171
reatus: 308
recti in curia: 441
sapida scientia: 13
sedes: 44
sensu forensi: 315
sepulcrum lucis: 260
series regum: 36
specula iudicii divini: 118
sponsam suam: 44
sponsus ecclesiae: 44
subesse Romano Pontifici definimus esse de necessitate salutis: 48
subtraxit vultum majestatis suae: 264
summum necessarium: 254
supra jus, contra jus, extra jus: 62
supremum numen in terris: 47
terminus a quo: 55
terminus ad quem: 56
ubi poena, ibi culpa: 315
ultimum dictamen: 273

ultor peccati: 92
umbra imperii: 61
unum necessarium: 256
utile: 171
verum est index sui et obliqui: 80
voluntate praecepti: 352

Index of Pages of the Print Edition

iii iv v vi vii viii 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59
60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90
91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115
116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138
139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161
162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184
185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207
208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230
231 232 233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253
254 255 256 257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276
277 278 279 280 281 282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299
300 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321 322
323 324 325 326 327 328 329 330 331 332 333 334 335 336 337 338 339 340 341 342 343 344 345
346 347 348 349 350 351 352 353 354 355 356 357 358 359 360 361 362 363 364 365 366 367 368
369 370 371 372 373 374 375 376 377 378 379 380 381 382 383 384 385 386 387 388 389 390 391
392 393 394 395 396 397 398 399 400 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414
415 416 417 418 419 420 421 422 423 424 425 426 427 428 429 430 431 432 433 434 435 436 437
438 439 440 441 442 443 444 445 446 447 448 449 450 451 452 453 454 455 456 457 458 459 460
461 462 463 464 465 466 467 468 469 470 471 472 473 474 475 476 477 478 479 480 481 482 483
484 485 486 487 488 489 490 491 492 493 494